540-18

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.01.2018 № 664

О внесении в Счетную палату Российской Федерации
представления к награждению Почетной грамотой
Счетной палаты Российской Федерации
Новоселова Ю.В.

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Счетную палату Российской Федерации представление

к награждению Почетной грамотой Счетной палаты Российской Федерации

Новоселова Ю.В., председателя Контрольно-счетной палаты Пермской области

в 2002-2007 годах и Контрольно-счетной палаты Пермского края

в 2007-2017 годах, за большой личный вклад в становление и развитие

государственного и муниципального внешнего финансового контроля

в Пермской области и Пермском крае и укрепление сотрудничества

со Счетной палатой Российской Федерации.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.А.Сухих